

PYTANIA I ODPOWIEDZI nr 1

Nazwa zamówienia: **Opracowanie, dostarczenie i montaż systemu do redukcji odoru dla PS1 zlokalizowanej w Gierałtowie.**

Numer postępowania ZPR/25/2025

Tryb postępowania: Zapytanie ofertowe na podst. § 47 Regulaminu udzielania zamówień w spółce „Hydro-Tech” w Nowogrodźcu” stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia nr 03/12/2021 z dnia 23.12.2021 r.

Link do postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1187263>

Wykonawcy złożyli Zamawiającemu następujące zapytania dotyczące treści zapisów Zapytania ofertowego, stąd Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy badanie potwierdzające osiągnięcie wymaganego poziomu redukcji H₂S ma wykonać akredytowane laboratorium, czy wystarczy wewnętrzne badanie miernikiem wykonawcy ?

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza pomiary certyfikowanym miernikiem Wykonawcy.

Pytanie 2

Czy filtr będzie posadowiony w strefie wybuchowej (oznacza to wentylator w wersji Ex)?

Odpowiedź 2

Filtr nie będzie posadowiony w strefie wybuchowej.

Pytanie 3

Czy Zamawiający przygotowuje teren do posadowienia filtra np. płyta drogowa?

Odpowiedź 3

Tak, przygotowanie terenu pod posadowienie filtra jest po stronie Zamawiającego.

z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Paweł Tytus